

Sprawozdanie z Intergrupy Midlands 04.09.21

Spotkanie Intergrupy odbyło się w salce przy kościele w Leicester. W spotkaniu wzięło udział około 12 osób. Rozpoczęliśmy odczytaniem tekstu "Jestem odpowiedzialny". Mityng składał się z 3 części:

Część pierwsza – sprawozdanie grup:

Grupa AA „Exodus” w Leicester.

Spotykamy się w każdą sobotę o 18:30. Mityng trwa 2h z przerwą. W każdą ostatnią sobotę miesiąca odbywa się mityng otwarty. Grupa pracuje na 12 Krokach i 12 Tradycjach oraz tematach związanych z trzeźwieniem.

10 lipca grupa wybrała nowego mandatariusza, którym został Wiesiek. Wszystkie służby grupy są obsadzone i działają prężnie.

Podczas otwartego mityngu w lipcu gościliśmy przedstawicielkę Turning Point, z którą nawiązaliśmy wcześniej kontakt. W ostatni mityng otwarty w sierpniu świętowaliśmy 5 rocznicę trzeźwości Adama oraz gościliśmy Al-Anonki.

Grupa oficjalnie poprzez głosowanie zdecydowała, że udzielamy pisemnego potwierdzenia uczestnictwa w mityngu osobom tego potrzebującym.

Grupa Exodus dziękuje AA z innych grup, szczególnie z Coventry, za wsparcie liczebne na mityngach i zaprasza do odwiedzin wszystkich AA.

Grupa zdecydowała, że przekazuje równowartość płatności za salę za spotkanie intergrupy na fundusz intergrupy.

Grupa AA "Oaza" Corby

Mityngi cały czas odbywają się w realu. Sobota godz.13:00.

W ostatnich tygodniach dołączyło do nas 2 nowicjuszy . Obecnie grupa liczy 10 stałych uczestników . Z Przyjaciółmi z innych grup, którzy nas odwiedzali w międzyczasie ,liczba uczestników mityngu wynosiła od 8 do 15 osób. Uczestniczymy również w mityngach online innych grup AA.

Większość służb działa bez zarzutu. W lipcu grupa obchodziła 5 rocznicę istnienia. Odbył się uroczysty mityng na którym mieliśmy gości z innych grup. Literatura w stopniu wystarczającym.

Na chwilę obecną grupa nie podjęła jeszcze decyzji jaką sumę przeznaczamy na Intergrupę. Po uzgodnieniu tej kwestii ,pieniądze zostaną wpłacone na konto intergrupy Midlands.

Grupa AA „Oaza” Burton

Jako mandatariusz grupy Oaza, realizującej mityngi w Burton o Trent, w każdą Sobotę w godzinach 17.00 -19.00, informuję, że Służba przebiega pomyślnie, lecz zdaję sobie sprawę, że wymaga pewnych ulepszeń.

Grupa realizuje posłanie i pracuje na programie 12 kroków. Mityngi nieprzerwanie odbywają się stacjonarnie pod adresem Church Hill St., Winshill, DE15 0HS, Burton on Trent. Każdy pierwszy mityng w miesiącu otwarty. W drugą sobotę każdego miesiąca planowane są mityngi spikerskie (w trakcie realizacji po otwarciu w nowym miejscu). Trzecia sobota w miesiącu to mityng, na którym czytane są fragmenty Wielkiej Księgi (nowość).

Na mityngach spotyka się od 10 do 15 osób średnio. W ostatnich 2 miesiącach przybyło kilka nowych osób, w tym kobiet. Obecnie statystyka 75% mężczyzn do 25% kobiet przychodzących na mityngi. Często odwiedzają nas goście z innych grup i dzielą się swoim doświadczeniem.

Większość służb w grupie obsadzona.

- rzecznik, kolporter- 1 osoba
- prowadzący mityngi- wymiennie co miesiąc
- mandatariusz- 1 osoba
- skarbnik- 1 osoba
- kawiarenkowy- 1 nowa osoba

W grupie prowadzone jest sponsorowanie. Obecnie średnio połowa uczestników pracuje na programie.

Planowane jest rozprowadzenie szersze rozpowszechnienie informacji o istnieniu grupy w polskich sklepach w Burton i okolicy, szpitalach, kościołach i innych miejscach w których często przebywają potrzebujący pomocy cierpiący jeszcze alkoholicy. W planie jest druk ulotek/ plakatów oraz ich rozniesieniu w odpowiednie miejsca.

Grupa w drodze głosowania powzięła decyzję o przekazaniu na cele działania Intergrupy Midlands fundusze w wysokości 180£- (przelew bankowy na konto Intergrupy).

Grupa AA „Forest” Nottingham

Spotykamy się w każdy piątek o godzinie 19tej. Mityng trwa 2h z krótką przerwą. Służby mamy obsadzone i działają prężnie. Na mityngi uczęszcza około 15 stałych osób. W ostatnim czasie pojawiło się na grupie kilku nowicjuszy, w tym kobiety. Literatura w stopniu wystarczającym. Na chwilę obecną każdy drugi mityng miesiąca jest mityngiem otwartym, spikerskim i uczestniczą w nim goście spoza wspólnoty AA. Grupa w drodze głosowania powzięła decyzję o przekazaniu kwoty £150 na konto Intergrupy.

Grupa AA „Oblubieniec” Coventry

Mitingi odbywają się w każdą Środę o godzinie 18-tej. Na miting uczęszcza ok. 12 osób tygodniowo. Grupa tym razem nie przekazała żadnych pieniędzy z powodu takiego, że dnia 04/09/2021 odbyły się warsztaty V Tradycji.

Sprawozdanie z grupy Bez Urazy (mityngi online)

Spotkania grupy odbywają się w niedziele o godz 20.00 na platformie Go To Meeting.

Przez okres wakacyjny średnia ilość uczestników oscylowała w okolicach 5-10 osób.

Mityng grupy jest mityngiem spikerskim.

W związku z tym, że większość alkoholików używa platformy ZOOM, to w imieniu grupy przekazuję prośbę do Intergrupy, aby rozważyła możliwość zmiany platformy Intergrupy z Go To Meeting na ZOOM.

Do intergrupy dołączyły dwie nowe grupy:

Cardiff

Peterborough „Nadzieja”

Na zakończenie pierwszej części inergrupa zdecydowała o przekazaniu pakietu startowego nowo otwartej grupie w Cardiff.

Część druga – sprawozdania służb Intergrupy:

SKARBNIK

Służba przebiega dobrze.

Krzysiek (poprzedni skarbnik) jeszcze nie rozliczył się do końca z pieniędzy intergrupy £276.65.

Zrobiłem płatności za literaturę zgodnie z prośbą naszego kolportera.

Za płatności do Polski od lipca zostaje doliczona kwota £2 od przelewu (opłata transferu)

Płatności za PIK oraz pokój online “go to metting” opłacane są już bezpośrednio z naszego konta.

Po ostatniej intergrupie mieliśmy £567 wpłat z grup i kapelusza.

Wydatków £747.41 w tym £200 przekazane do Intergrupy londyn oraz £350 do Regionu.

Saldo Intergrupy z 31.08.21 wynosi £1980.64 (£1703.99)

Szczegółowe sprawozdanie finansowe do wglądu.

ADMINISTRATOR STRONY INTERNETOWEJ

Pełniąc w zastępstwie funkcje łącznika internetowego uczestniczyłem we wprowadzeniu w tę rolę Karola z Burton, który z dniem dzisiejszym wyraził wolę do pełnego przejęcia tej służby co ja z pełnym poparciem rekomenduję. Nie ma jak do tej pory chętnych do kontynuacji projektu spikerkiaa.com zatem moja rekomendacja pozostaje w mocy – wnioskuję, aby zamknąć ten projekt przynajmniej w odniesieniu do możliwości dodawania nowych spikerek (nic nie jest dodawane już od długiego czasu). Jednocześnie przed intergrupą są możliwe dwie decyzje – albo zamykamy tę stronę całkowicie a treść spikerek archiwizujemy i ewentualnie udostępniamy na stronie intergrupy, albo trzymamy tę stronę jako oddzielną pod jej oryginalną domeną, ale to będzie się wiązać z dalszym ponoszeniem kosztów za opłacanie domeny oraz miejsca na serwerze na tę stronę. Ta druga możliwość sprawi, że strona będzie wciąż łatwo wyszukiwana przez Google i widoczna. Biorąc pod uwagę, że nasze spikerki pomogły w ciągu kilku lat wielu osobom jest to opcja warta rozważenia. W praktyce jest to wydatek kilkudziesięciu funtów rocznie (£72 w tym roku). Do intergrupy należy decyzja co z tym zrobić – ja wykonam decyzje intergrupy, jeżeli oczywiście nie wymaga się od mnie dalszego prowadzenia aktywnej części tego projektu (zarządzanie nowymi spikerkami). Jeżeli intergrupa podejmie decyzje utrzymania strony spikerkiaa.com to sensowne jest zastanowienie się nad rozszerzeniem abonamentu jaki płacimy za nasz główny serwer (firma one.com) Sprawdzałem i rozszerzenie planu o jeden stopień będzie kosztować nas około £60 w tym roku (w zależności, kiedy tego dokonamy) ale od przyszłego roku (od czerwca) płacić będziemy £170 na rok. To rozwiązanie pozwoli nam utrzymywać do 5 domen na serwerze – możemy przeznaczyć 3 dodatkowe domeny na inne projekty internetowe np. robione z innymi intergrupami, a także rozszerzy możliwości administracyjne serwera. W tej chwili np. nie mam możliwości robienia samodzielnie backup-u i w razie jakiegoś nieszczęścia musielibyśmy prawdopodobnie płacić dodatkowo firmie one.com za przywrócenie strony z backupu serwerowego. Decyzja jednak należy do intergrupy.

Wymiana informacji o mityngach w bazie pomiędzy nami, Londynem i Północą przebiega na bieżąco i bez zakłóceń. Nasza strona wciąż generuje duże zasięgi obejmujące całe UK co sprawia, że nasze służby pierwszego kontaktu mają pełne ręce roboty.

RZECZNIK

Utrzymuje stały kontakt ze służebnymi Intergrupy i kontaktujemy się na bieżąco w sprawach wynikłych między spotkaniami Intergrupy.

Przypominam wszystkim AA o tym, że na grupie whatsappowej, podajemy wyłącznie informacje dotyczące wspólnoty AA, jeśli ktoś ma rzetelne i konkretne informacje, zdjęcia,

programy związane z wydarzeniami we wspólnocie AA - czy to polsko czy anglojęzycznej - bez względu na miejsce tych wydarzeń, zachęcam do podzielenia się z innymi alkoholikami. Tu również odbywają się niezbędne głosowania w sytuacjach, gdy nie możemy spotkać się osobiście.

Nawiązałem kontakt ze wspólnotą Al-Anon. Przekazana została mi aktualna lista mitingów i kontaktów w naszym rejonie.

Przekazałem je koordynatorowi PiK, mam nadzieję, że pomoże ona w służbie dyżurnych telefonicznych, co w rezultacie pomoże w lepszym niesieniu posłania wciąż cierpiącemu alkoholikowi.

KOLPORTER

Moja służba przebiega w spokoju i odpowiedzialności za każdego potrzebującego. Dziękuję za zaufanie cieszę się, że mogę być częścią wspólnoty AA. Staram się jak najszybciej sortować zamówienie na książki (chodzi o sprzedaż on-line). Przypomnę, że staram się utrzymać cały zestaw literatury na to mam do dyspozycji 1.600 F. Większą część kapitału jest w literaturze reszta na koncie kolportera Intergrupy, a mała część w moim posiadaniu. Może kilka słów o tym co mi daje. Nauczyłem się być użyteczny dla drugiego człowieka i odpowiedzialny. Już przestałem przeklinać, jestem spokojny i kocham ten proces, który zachodzi w moim nowym trzeźwym życiu. Wiem, że to dzieje się w dużej mierze dzięki służbie dlatego, zachęcam do służb. Oczywiście przy okazji chciałbym przypomnieć, że jest do objęcia służba Cienia Kolportera Intergrupy jeśli ktoś ma jakieś pytania zapraszam do rozmowy. Ps. Jeśli znacie osoby, które nie mogą pojawić się na mityngu na żywo, a chcą kupić literaturę proszę podać mój numer.

LACZNIK INTERNETOWY

Służba jako cień łącznika internetowego intergrupy MIDLANDS jest dla mnie osobiście nowym wyzwaniem i szansą na dalszy rozwój w służbie wspólnocie AA. Jestem wdzięczny za zaufanie i powierzenie mi tej ważnej funkcji.

Służba wymaga zaangażowania, posiadania stałego dostępu do Internetu, komputera oraz innych urządzeń przekazu informacji a także podstawowych umiejętności redakcji, analizy i zrozumienia przesyłanych informacji. Wymaga codziennego wglądu w skrzynkę mailową łącznika internetowego i realizację funkcji przesyłania odpowiednich informacji.

Statystyka aktywności od 07/07/21 przedstawia się następująco:

- informacje przesłane dotyczące aktualizacji mityngów – 6 wiadomości
- info w sprawie warsztatów itd.- 8 wiadomości
- 3 wiadomości w sprawie wypisz/ dopisz do listy odbiorców informacji
- informacje rozesłane z regionu EUROPA- 12 wiadomości

Uważam, że ostatnie 2 miesiące służby pokazują, że jestem w stanie kontynuować aktywność jako oficjalnie łącznik Internetowy Intergrupy Midlands. Uważam, że sprostam temu wyzwaniu w szczególności, iż posiadam odpowiednie narzędzia i umiejętności oceny i analizy informacji.

Trudności/ sprawy do rozpatrzenia jakie napotkałem do tej chwili:

- informacje związane z Al Anon – jaki rodzaj informacji przekazywać i czy w ogóle, czy baza mailową nie powinna zostać rozdzielona na AA i Al Anon
- łącznik Intergrupy Londyn powiela informacje i wykonuje czynności spamowania – wymagana interwencja?

W celu usprawnienia służby proponuje:

- aktualizacje bazy danych odbiorców informacji dotyczących Wspólnoty AA
- aktualizacja/ stworzenie bazy danych mandatariuszy grup w rejonie Intergrupy Midlands
- koordynacja przekazywania informacji różnymi środkami przekazu (werbalnymi, WhatsApp, Facebook, etc.)
- zgłębianie wiedzy na temat tradycji AA
- branie udział w warsztatach służby łącznika internetowego

KOORDYNATOR PIK

Służba koordynatora dyżuru tel.przebiega poprawnie .na dzień dzisiejszy jest około 20 dyżurnych. Rotacja dyżurów mniej więcej co dwa tygodnie . Z niektórymi numerami dyżurnych brak kontaktu

SLUŻBA ODCZYTYWANIA I ODPISYWANIA NA MAILE

W okresie od ostatniego spotkania Intergrupy czyli od 3. 7. 2021 do 3.9.2021 otrzymaliśmy 44 maile z czego 22 od mężczyzn 15 od kobiet oraz 7 wiadomości nie związanych z naszym celem. Na wszystkie maile odpowiadamy lub kontaktujemy się osobiście. Służba i współpraca przebiega bardzo dobrze

Część Trzecia – głosowania/wybór nowych służb

W drodze głosowania wybrano dwie nowe służby:

Łącznik internetowy – Karol z Burton

Sekretarz – Kuba z Nottingham

W drodze głosowania ustalono nowy limit finansowy na pakiet startowy dla nowo powstających grup w wysokości £40.

Ustalono termin następnego spotkania Intergrupy na sobotę 6-go listopada.